

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมิใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อซีที จำนวน 8 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 427,679.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อของจ้าง

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	จำนวนเงินจ่ายสุทธิ/รวมภาษี	สเปค กฟภ.
					ราคา/หน่วย				
1	1-06-003-0003	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 250/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	10	เครื่อง	679.00	6,790.00	475.30	7,265.30	RMTR-021/2553
2	1-06-003-0005	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 400/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	10	เครื่อง	744.00	7,440.00	520.80	7,960.80	RMTR-021/2553
3	1-06-003-0100	ซีที แรงต่ำใช้นอกอาคาร 500 โวลท์ เรโซ 150/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	30	เครื่อง	747.00	22,410.00	1,568.70	23,978.70	RMTR-021/2553
4	1-06-004-0112	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 10/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	8	เครื่อง	19,020.00	152,160.00	10,651.20	162,811.20	RMTR-021/2553
5	1-06-004-0113	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 20/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	4	เครื่อง	19,030.00	76,120.00	5,328.40	81,448.40	RMTR-021/2553
6	1-06-004-0114	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 30/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	2	เครื่อง	19,050.00	38,100.00	2,667.00	40,767.00	RMTR-021/2553
7	1-06-004-0119	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 200/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	3	เครื่อง	19,240.00	57,720.00	4,040.40	61,760.40	RMTR-021/2553
8	1-06-004-0121	CT,O/D 33KV. 300/5 A.C.L. 0.5 30 VA.	2	เครื่อง	19,480.00	38,960.00	2,727.20	41,687.20	RMTR-021/2553
รวมทั้งสิ้น						399,700.00	27,979.00	427,679.00	

ราคาที่ได้พิจารณาแล้วเกิดประโยชน์สูงสุดต่อ กฟภ. คือ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์บันทึก ผวก. เห็นชอบ เลขที่ ผจท.357/2560 ลว. 1 ก.ย. 2560 คือ ราคากลางตามมาตรา 4 ข้อ 6 วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กฟภ.

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางสาวมณฑินี เทพสุวรรณ ทพ.คพ.สฎ.

